22.04.2020г. №72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ ПО МО «КАЗАЧЬЕ»

На основании решения собрания граждан

ДУМА РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень народных инициатив по МО «Казачье»:
- Приобретение труб для ремонта водопровода по ул. Кузнецовская в д. Крюкова.
- Приобретение пиломатериала для ремонта ограждения кладбища в д. Логанова.
- Приобретение уличного спортивного оборудования (уличные тренажеры, антивандальный теннисный стол для установки по, адресу: с. Казачье, ул. Мира 60 А, уличные тренажеры, антивандальный теннисный стол, футбольные ворота для установки по, адресу: д. Логанова, ул. Трудовая 20)
- Приобретение и установка видеонаблюдения на детской площадке по ул. Мира 60 А, по ул. Лесная 39 А, около ДК по ул. Мира 2.
[bookmark: _GoBack]- Приобретение спортивного инвентаря и оборудования.
2. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева